
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 14.10.2019 г. № 155- о/д

Об итогах школьного этапа 
всероссийской олимпиады 
школьников (далее ВсОШ) 
по литературе

В соответствии с Положением оп этапах ВсОШ. согласно сведениям, предоставленным 
общеобразовательными учреждениями Николаевского муниципального района,

1. Утвердить рейтинги победителей и призеров школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по литературе.

2. Считать учащихся 7 - 1 1  классов, указанных в настоящем приказе, будущими 
участниками муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 
литературе.

3. Контроль по исполнению данного приказа возложить на консультанта Отдела по 
образованию Мельникову М.Н.

приказываю:

Начальник Отдела по образованию 
администрации Николаевского 
м у н и ц и п ал ь н о го р а й о н а 
Волгоградской области

С приказом ознакомлена

Л.В. Дядькина



Приложение к приказу
Отдела по образованию
№ 1 5 5 - о / д  от 09.10.2019

Рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
литературе в 2019/2020 учебном i оду

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 кл миним альное количество баллов -  50 (50 % - 25 баллов)
1 Прокопий Валерия МОУ «СШ №1» г. Николаевска 7 32

2 Мякишев Михаил МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 7 27,5
о3 Атеева Аделина МОУ «Комсомольская СШ» 7 26

4 Рекуланова Ольга МОУ «Политотдельская СШ» 7 21

8 кл ассы: максимальное количество баллов -  40 (50 % - 20 баллов)
5 Маежова Ксения МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 32

6 Николенко Мария МОУ «СШ №2» г. Николаевска 8 26

7 Буланов Дмитрий МОУ «Очкуровская СШ» 8 21

8 Иванчук Мария МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 21

9 Уканова Хадижа МОУ «Вербенская СШ» 8 21

10 Шишкали Татьяна МОУ «Политотдельская СШ» 8 20

9  кл яссы: максимальное количество баллов — 55 (50 /о  - 27,5 оаллд) -------------------
11 Степанова Екатерина МОУ «СШ №2» г. Николаевска 9 30,5

12 Ордынцева Дарья МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 28,5

13 Малышева Анна МОУ «СШ №1» г. Николаевска 9 28

10 к пгяссы: м а к с и м а л ь н о е  количество баллов — 60 (50 /о  - 30 баллов) —  —
14 Белова Полина МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 10 57

15 Погорелов Матвей МОУ «СШ №2» г. Николаевска 10 57

16 Гришина Екатерина МОУ «СШ №1» г. Николаевска 10 46

17 Романенко Екатерина МОУ «Ленинская СШ» 10 42

11 ь'пяооы: м а к с и м а л ь н о е  количество баллов — 60 (50 /о  - 30 баллов)---------- -----------

18 Ким Элеонора МОУ «Политотдельская СШ» 11 58

19 Ромодина Ирина МОУ «Ленинская СШ» 11 56

20 Баенбаева Диляра МОУ «СШ №2» г. Николаевска 11 43

21 Щербатых Вероника МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 11 37

Рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
литературе в 2019/2020 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 кл icpui- мяксимяльное количество баллов — 50 (50 /о  - 25 о^|̂ ]_ов)-----------
1 Хрустова Наталья МОУ «СШ №1» г. Николаевска 7 30

2 Стеблева Надежда МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 7 25,5
о Абайдулина Марьяна МОУ «СШ №1» г. Николаевска 7 25

4 Бруславская Виктория МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 7 25

8  k j 1ассы; максимальное k o j шчество баллов -  40 (50 % - 20 баллов)
5 Евдокимов Николай МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 29

6 Донченко Елена МОУ «СШ №2» г. Николаевска 8 25

7 Зайченко София МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска___ 8 20



8 Романюк Влада МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 20
9 Любименко Вадим МОУ «Бережновская СШ» 8 19
10 М ихайлова Юлия МОУ «Политотдельская СШ» 8 19
9 классы; максимальное количество баллов -  55 (50 % - 27,5 балла)
11 Артемов Антон МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 28
12 Нуркажинова Асель МОУ «СШ №2» г. Николаевска 9 27,5
13 Носачева Екатерина МОУ «СШ №1» г. Николаевска 9 26
10 классы; максимальное количество баллов -  60 (50% - 30 баллов)
14 Никулина Екатерина МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 10 54
15 Поливода Вероника МОУ «СШ №2» г. Николаевска 10 49
16 Лата Алена МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 10 41
17 Насаналиева Зауреш МОУ «Ленинская СШ» 10 32
11 классы; максимальное количество баллов -  60 (50% - 30 баллов)
18 Камыщникова Дарья МОУ «Политотдельская СШ» 11 53
19 Надежина Татьяна МОУ «Ленинская СШ» 11 46
20 Кажиева Адима МОУ «СШ №2» г. Николаевска 11 40
21 Стасенко Никита МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 11 35
22 Ломинога Ярославна МОУ «Бережновская СШ» 11 29
23 Мукашева Виктория МОУ «Ильичёвская СШ» 11 28

4 4


